14. elegit Sacerdotes sine macula, voluntatem habentes in
Domini. quanto magis à Sacerdotibus Novi Testamen-
tum sacerdotium incomparabiliter dignius possidentibus exi-
gitur, ut sit sine macula, at que adeò de illis verificabitur,
quod Lev. 21. dicitur: *Omnis, qui habuerit maculam de se-
cundum Aaron Sacerdotis, non accedet offerre hostias Domino,*
ne panes DEO suo: Cùm ergo ad has maculas tollendas
*confessio generalis præcipue conducat, utpote quæ & majori
cum sollicitudine indagat peccata, & magis intenso cum dô-
bre eadem detestatur, & cum perfectiori integritate confite-
tur, facile apparèt, eam saltem ab ultima generali confessio-
ne faciendam jure merito suaderi.*

Altera occupatio consistit in Examine circa ea puncta, quæ
ad conscientiam purificandam maximè conducent. Hinc

1. Examinabis te ipsum, quibus peccatis hactenus magis
subjectus fueris, Deinde ac Proximum offenderis?

2. Quibus Passionibus maximiè obnoxius sis, & quomodo
deinceps easdem moderari velis.

3. An & quas occasiones extrinsecas habeas, aut habiturus
sunt ad peccandum; & quomodo easdem declinare velis.

4. Quâ diligentia & fructu Examen generale & particu-
lare velut potissima ferè ad peccatorum extirpationem media
utupare soleas.

5. Quomodo Pœnitentiae Sacramentum ad hunc finem
præcipue institutum usurpare consueveris?

6. Quomodo mortificationi sensuum tam internorum,
quam externorum studueris?

7. Quas pœnitentias seu castigationes corporis, & quo
fructu peragere velis, ut dicere possis cum S. Paulo I. Cor. 9.
*Castigo corpus meum, & in servitutem redigo, ne, dum aliis
prædicavero, ipse reprobos efficiar.*

8. Quomodo Recollectiones hebdomadarias, menstruas,
anginas, quæ & ipse non minimum sunt ad conscientiam pu-
rificandam medium, deinceps instituere velis.

Hæc, inquam, omnia sic inquire, ut tamen semper memi-
nens, pios affectus doloris, verecundiæ, propositi, petitionis
venientiæ &c. inservere.

Tertia tandem occupatio erit Lectio libellorum pitorum,
& ad propositum Scopum præcipue servientium, quales ex-
Instrud. VIII. Kk empli

¶ 14 *Practica Exempla*

empli gratia esse possunt, in primis Libellus de Imitatione Christi, ex quo hodie l. 4. c. 7. de discussione propria conscientie, & emendationis proposito legi potest. Deinde verò aliquot capita de industria selecta vel ex Ludovico Ponte to. 4. de perfect. Vel ex Sacerdote Christiano M. L. dovici Abellij, vel Manuali Parochorum P. Caroli M. vel ex nearum Instructionum parte tertia & quarta in quibus, quidquid ad Sacerdotem requiritur, succincte & obscurè proponitur.

D I E S S E C U N D A.

Tessera.

IN omnibus exhibeamus nos sicut Dei Ministros, videntes ullam offensionem, ut non vituperetur Ministrum. 2. Cor. 6.

M E D I T A T I O I.

D E S E C U N D O S A C E R D O T I S O F F I C I O ,
H O R A R Y M C A N O N I C A R Y M D E V O T A
R E C I T A T I O N E .

Præludium I. est, imaginari S. Davidem cum cyathis manibus, coram Deo flectentem, & dicentem: In confitectione Angelorum psallam tibi, adorabo ad templum sanctum, & confitebor nomini tuo.

Præludium II. est, petere gratiam, ut dignam de hoc officio estimationem concipere, & illud, ut oportet, impetrare valeas.

Punctum I.

Considera I. Quod sit secundum Sacerdotis officium, licet ut sit Mediator & Legatus Ecclesiæ ad Deum; ita enim S. Paulus 2. Cor. 5. insinuavit dicens: Posuit in nobis sacramentum reconciliationis, pro isto ergo Legatione fungitur. Unde Sacerdos, quemadmodum S. Joannes Chrysostomus ait, Medicus fiat inter Deum, & Naturam humanam, invensentia beneficia ad nos deferens, nostras petitiones perfervens, & Dominum iratum reconcilians.

Considera II. Quam honorifica, summique meritorum, &